
Zaaknummer:          Z - 17030819    

Documentnummer:  Raad -  1701098   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2017, 

aangaande autorisatie GBA-V voor Zuidoost Brabant (uitvoering leerplicht); 

 

gehoord het advies van de commissie  Sociaal Domein, d.d. 11 juli 2017       om       en 

het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

 

besluit: 

 

1. Het college toestemming te verlenen om de gemeenschappelijke regeling GGD te wijzigen 

conform bijgevoegd wijzigingsbesluit; 

2. In te stemmen met het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling van de MRE; 

3. Aan het algemeen bestuur van de GGD kenbaar te maken geen wensen en bedenkingen te 

hebben inzake het instellen van een bestuurscommissie Bestrijding schoolverzuim en 

voortijdig schoolverlaten, waarvan samenstelling, werkwijze en bevoegdheden zijn 

vastgelegd in de bijgevoegde concept-verordening. 

 

      

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 31 

augustus 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


